PREFEITURA DE
é VALINHOS

Ofício nº 1066/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 17 de agosto de 2020.

Ref. Requerimento nº 1337/20-CMV

Vereador Gilberto Aparecido Borges
Processo administrativo nº 11.919/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Gilberto Aparecido Borges, consultada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1. A municipalidade notificou o proprietário do imóvel sobre a limpeza do terreno? Se

sim, enviar uma cópia da notificação

Resposta: A indicação 965/2020 mencionada pelo nobre edil, refere-se a uma

destoca, conforme cópia anexa.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.

ORESTES PREVITALE JÚNIOR

Prefeito Municipal

Anexo: 01 folha
A

Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (VKCAvke)
PAÇO MUNICIPAL —- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa)valinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

 Side:No 2986 | 26
Fis. | 4

CÂMARA MUNICIPAL DE vaLiHosci o
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 765 12020

Sra. Presidente:

O vereador AldemarVeiga Junior - DEM solicita que

seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Orestes Previtale

Júnior a seguinte indicação:

Solicita serviço de “destoca” na Rua José Oscar,

defronte ao número 69 — Vila Pagano.

JUSTIFICATIVA:

Solicito a Secretaria competente à remoção do

toco, pois o mesmo encontra-se há algum tempo nesse local.

Diante do acima exposto, solicito o serviço de

destoca. Vide foto anexo.

Valinhos, 6 de julho de 2020  Idemar Veiga Junior

Vereador - DEM
“Jr ,aPao

Rua Ângeto Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br